
5.pielikums 

Mārupes novada domes 

2014.gada 22.janvāra 

sēdes Nr.1, lēmumam Nr. 10 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

(Grozīts ar MND 27.08.2014. 

saistošiem noteikumiem Nr.22) 

 

Mārupes pašvaldības darbības mērķus, darbības rezultātus un rezultatīvos rādītājus saskaņā ar apstiprināto Mārupes novada attīstības 

programmu 2013.–2019.gadam un Mārupes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.–2026.gadam 

  

    

 

     

Nr.  Projekta nosaukums Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(LVL) 

Projekta 

ieviešanas 

laiks Atbildīgais 

Rezultatīvais rādītājs 

2014.gadā 

Nepieciešamais budžets 

2014.gadā, EUR 

Iekļautās 

izmaiņas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

VP*1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori         

RV**1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas   1.prioritāte 2.prioritāte   

1 Izglītības iestāžu attīstības 

koncepcijas izstrāde 

20 000 2013. 
Izglītības dienests 

Koncepcijas izstrāde 2136 0 710 

2 PII optimizācija un attīstība 

(VARAM: 4a. anketa 1.2.punkts un 

1.8. punkts) 

5 350 000 2013. -2019 
Izglītības dienests 

1. PII būvprojekts 280 vietām 

Rožu ielā 35; 
48295 

0 -33295 

Attīstības nodaļa 

2. PII Pērses ielā 16A: 

īpašuma iegāde, pirmpirkuma 

tiesību izmantošana (zeme 

60455€, ēka 163745€) 

232852 

  -232852 



3 Pirmsskolas izglītības iestādes 

„Zeltrīti” āra rotaļu laukuma seguma 

maiņa (VARAM: 4a. anketa 

1.4.punkts) 

50 000 2014 

Izglītības dienests 

Veikta iedzīvotāju aptauja par 

labākā seguma izvēli, nomainīts 

rotaļu laukuma segums 

(LEADER projektu iniciēšana) 

0 0 0 

4 Mazo bērnu (1-3 g.) auklīšu dienesta 

izveide 

150 000 2013. -2019 

Izglītības dienests 

Mācību materiālu iegāde, bāzes 

pilnveidošana un metodiskā 

centra izveidošana 

7114 0 0 

5 Mārupes vidusskolas rekonstrukcija 

(VARAM: 4a. anketa 1.1.punkts un 

1.5 punkts) 

1 000 000 2015.- 2019. 

Mārupes VSK 

Izstrādāts un akceptēts 

vidusskolas rekonstrukcijas 

būvprojekts 

27527 0 4473 

6 Mārupes pamatskolas rekonstrukcija 

(VARAM: 4a. anketa 1.7. punkts) 

3 000 000 2014.- 2019. 

Mārupes pamatskola 

1. Autostāvvietu laukuma 

būvprojekta izstrāde; 

2. Autostāvvietas izbūve un  

Mārupes pamatskolas 

rekonstrukcija (40 % 2014.g.); 

3. Būvuzraudzība; 

4. Autoruzraudzība 

1633800 0 23336 

7 Skultes sākumskolas renovācija 1 000 000 2014.- 2019. 

Skultes sākumskola 

Siltummezgla sakārtošana, 

renovācijas projekta izstrāde 

14229 0 0 

8 Jaunmārupes sākumskolas pārveide 

par pamatskolu (VARAM: 4a. anketa 

1.6.punkts) 

3 300 000 2014.- 2019. 

Jaunmārupes 

pamatskola 

1. Būvdarbi 4848513 0 376066 

      Jaunmārupes 

pamatskola 

2. Būvuzraudzība 19602     

      Jaunmārupes 

pamatskola 

3. Autoruzraudzība 21474     

      Jaunmārupes 

pamatskola 

Papildus darbi ventilācijas 

sistēmas sakārtošanai 

383806     

9 Mārupes mūzikas un mākslas skolas 

ēkas rekonstrukcija (VARAM: 4a. 

anketa 1.3.punkts) 

500 000 2014.- 2019. 

Mārupes mūzikas un 

mākslas skola; 

Mūzikas un mākslas skolas 

rekonstrukcijas būvprojekts (t.sk. 

policijas telpu izvietojums) 

35000 0 0 

10 Jaunatnes profesionālās ievirzes 

programmu izstrāde un īstenošana 

200 000 2013. -2019 
Izglītības dienests, 

Atbilstoši izglītības koncepcijas 

izstrādes mērķiem 

0 0 0 



11 Atbalsts speciālai un alternatīvai 

izglītībai 

200 000 2013. -2019 

Izglītības dienests, 

Atbilstoši izglītības koncepcijas 

izstrādes mērķiem 

0 0 0 

12 Stadiona izbūve, sporta laukumu 

izbūve un rekonstrukcija 

4 000 000 2013. -2019 

Mārupes sporta centrs 

S.Bartušēviča 

Izstrādāti un akceptēti 2 publisko 

stadionu rekonstrukcijas 

būvprojekti Jaunmārupē un 

Skultē un Gerberu ielā 

32873 45000 -17933 

13 Materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošana 

2 000 000 2013. -2019 

Jaunmārupes 

pamatskola 

Atbilstoši izglītības koncepcijas 

izstrādes mērķiem; 

Jaunmārupes sākumskolas 

digitalizācija 

49801 0 0 

14 Cilvēk kapitāla bāzes vērtības 

attīstība Mārupes novada 

iedzīvotājiem, nodrošinot 

mūžizglītības pieejamību un 

pieaugušo izglītību (VARAM: 4a. 

anketa 1.14.punkts) 

600 000 2013. -2019 

Izglītības dienests 

Atbilstoši izglītības koncepcijas 

izstrādes mērķiem 

0 0 0 

15 Speciālistu nodrošināšana, 

kapacitātes un kvalifikācijas 

paaugstināšana 

400 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1. ES finansējuma piesaistes 

iespēju gadījumā sagatavots 

projekta pieteikums; 

2. Sagatavoti rīkojumi par 

nosūtīšanu uz nepieciešamjām 

mācībām 

7114 0 0 

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība         

16 

Ilgstošas sociālās aprūpes centra 

izveide un pakalpojumu dažādošana 

(VARAM: 4a. anketa 1.10.punkts) 

3 000 000 2015-2019 

Sociālais diensts     

0   

17 
Sociālās mājas izveide (VARAM: 4a. 

anketa 1.11.punkts) 
1 000 000 2015.- 2019. 

Sociālais diensts     

0   

18 Dienas centru attīstība un jaunu 

izveide novada ciemos 

600 000 2013. -2019 

Sociālais diensts 

1. Uzbūvēts dienas centrs Skultē.  

2. Bibliotēkas pakalpojumu 

pieejamība jaunizveidotajā 

Dienas centrā Skultē. 

410738 0 20044 

19 Ambulances pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana 

1 500 000 2014.- 2019. 

Attīstības nodaļa 

 Koncepcijas izstrāde par labāko 

risinājumu 

0 28457 0 



20 Diagnostisko izmeklējumu un 

medicīnisko manipulāciju iespēju 

nodrošināšana un kvalitātes 

paaugstināšana. (VARAM: 4b. anketa 

2.1.punkts) 

200 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

Koncepcijas izstrāde saistībā ar 

19.p. 

0 0 0 

21 Jauniešu centra izveide Tīrainē 4 000 000 2017.- 2019. 

Attīstības nodaļa 

Detālplānojuma izstrāde Tīraines 

zirgu aplokam, plānojot jauniešu 

atpūtas centra izveidi Tīrainē 

0 14229 0 

22 Novada muzeju izveide 1 000 000 2014.- 2019. 

Attīstības nodaļa 

Pasākums iekļauts novada 

tūrisma stratēģijas izpētes 

ietvaros par piemērotāko 

risinājumu 

0 0 0 

23 Sabiedriskā centra un /vai Saieta 

nama Skultē būvniecība un 

labierīkošana (VARAM: 4a. anketa 

1.12.punkts) 

952 000 2014.- 2019. 

  

Apvienot ar 18.p. 

  0 0 

24 

Multifunkcionāla kultūras centra 

izbūve Mārupē (VARAM: 4a. anketa 

1.13.punkts) 

4 445 000 2016.- 2019. 

      

0 0 

25 Jaunmārupes kultūras un atpūtas 

kompleksa izveide (VARAM: 4a. 

anketa 1.15.punkts) 

600 000 2016.- 2019. 

  

    0 0 

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide     0   

RV2.1: Vides kvalitāte     0   

  Ūdenssaimniecība Mārupes ciemā     

  

Ūdensvada rekonstrukcija 

Mārupītes gatvē, Rožleju, Paleju 

un Upesgrīvas ielā 

94300   -94300 

26 Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē Nr. 

3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/005 

5 698 491 2012. -2014. 

Kapitāldaļu turētājs, 

atbildīgā persona, 

MKP 

1. Pieņemt darbā projektu 

administratoru/ arhivāru.    2. 

Tīklu apkalpošanas tehniskas 

iegāde - hidrodinamiskā mašīna, 

KSS apkalpes mašīna. 3. 

Projekts realizēts iesniegta gala 

atskaite. 

0 0 0 



27 Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē, II kārta Nr. 

3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015 

7 490 964 2012.- 2015. 

Kapitāldaļu turētājs, 

atbildīgā persona, 

MKP 

1. pamatkapitāla palielināšanai II 

kārtas projekta ietvaros; 

 2. Palielināts pamatkapitāls 

ūdenssaimniecības tīklu 

paplašināšanai Mārupes un 

Tīraines ciemos 250 000  

3. Domes ēkas un apkārtējo 

publisko ēku pieslēguma 

izveidošana CK 50 000 

3765107 0 0 

27.1. Publiskas ēkas būvniecība komunālo 

pakalpojumu nodrošināšanai 

519 679 2014-2015 

MKP 

Akceptēts MKP ēkas 

rekonstrukcijas būvprojekts un 

uzsākti rekonstrukcijas darbi 

0 0 0 

28 Mārupes novada Skultes ciemata 

ūdenssaimniecības attīstība 

482 719 2014 
MKP 

kanalizācijas pieslēgums Skultes 

ielas 1 līdz Skultes ielai 10 

28700   -28700 

2012.- 2013 

MKP 

Projekts realizēts un nodots 

ekspluatācijā, iesniegta gala 

atskaite.  

75830 0 62159 

29 Mārupes novada Skultes ciemata 

ūdenssaimniecības attīstība, II kārta 

650 094 2013. -2014 

MKP 

Projekts realizēts un nodots 

ekspluatācijā, iesniegta gala 

atskaite. +Izbūvēta kanalizācijas 

trase Skultes iela 1-10 saskaņā ar 

projekta pieteikumu 50 000 LVL 

75360   -75360 

30 Jaunmārupes ūdenssaimniecības 

sistēmas sakārtošana 

2 000 000 2012. -2019 

MKP 

Spiedvada savienošanai no 

Mārupes ar Jaunmārupi; 

UK tīklu rekonstrukcija 

Jaunmārupē, 

NAI likvidēšana 

57400 498005 -57400 

31 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošana un 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

pieejamības paplašināšana Mārupē, 

Tīrainē un Jaunmārupē 

30 000 000 2015.- 2019. MKP 

Izstrādāts un akceptēts tehniskais 

projekts saskaņā ar TEP; 

Realizēts Jaunmārupes 

kanalizācijas sistēmas 

pieslēgums Mārupes 

kanalizācijas sistēmai ar 

nosacījumu, ja nav pieejams ES 

līdzfinansējums. 

0 498005 0 



32 
Lokālas ūdenssaimniecības sistēmas 

attīstība Tīrainē (Šosciems) 
3 000 000 2015.- 2019. 

Attīstības nodaļa   

0 0 0 

33 Lokālplānojuma izstrāde Šosciemam 50 000 2013. 
Attīstības nodaļa 

Apstiprināts lokālplānojums 

Šosciemam;  

19080 71144 -19080 

34 Lokālplānojuma izstrāde 

Jaunmārupes daļai 

50 000 2013. 

Attīstības nodaļa 

Apstiprināts lokālplānojums 

Jaunmārupes daļai Mazcenu 

dārzi 

10043 0 18414 

35 Lietus ūdeņu novadīšana Mazcenu 

alejā 

70 000 2014. -2015 
Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

Lietusūdeņu novadīšana 

Mazcenu alejas malā, posmā no 

Pļavu ielas līdz Mazcenu alejas 

5. mājai. 

0 0 0 

36 Informēšana, izglītošana, 

konsultēšana un TP izstrāde par 

daudzdzīvokļu ēku siltināšanu 

(VARAM: 4a. anketa 2.3.punkts) 

360 000 2012. -2019 

Attīstības nodaļa 

1. Paziņojums avīzē un mājas 

lapā. 

2. Sagatavot lēmumus par 

atbalsta piešķiršanu un iesniegto 

atskaišu izvērtēšana. 

12806 0   

36.1. Energoefektivitātes pasākumi 

izglītības iestādēs 

  2014 

Attīstības nodaļa 

Veikti energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi 

Jaunmārupes sākumskolā  

78646 0 66351 

37 Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija 

Rīgas reģiona teritorijā (VARAM: 

4b. anketa 3.1.punkts) 

300 000 2013. -2015 

Attīstības nodaļa 

Netiek plānoti līdz likuma 

grozījumiem 

0 0 0 

38 Meliorācijas pasākumu attīstība un 

tīklu sakārtošana 

1 000 000 2014. -2019 

Apvienot ar 37.p. 

0 0 



39 Mazupīšu sakopšana 450 000 2013. -2019 

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

1. Uzsākti plānošanas darbi pie 

mazupīšu sakārtošanas un 

koordinētas (ar kaimiņu 

pašvaldībām) sakārtošanas. 

2. Sadarbība ar iesaistītajiem 

partneriem,  tikšanās par kopējas 

darbības uzsākšanu. 

0 0 0 

40 Pasākumi gruntsūdens līmeņa 

pazemināšanai 

100 000 2013. -2019 Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

Apvienot ar 37.p. 0 0 

41 Atkritumu šķirošanas veicināšana 

(VARAM: 4a. anketa 2.2.punkts) 

10 000 2013. -2019 
Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

 Iesaistīties atkritumu 

apsaimniekotāja rīkotajās 

sabiedrības izglītošanas un 

informēšanas kampaņās 

0 0 0 

42 Atkritumu izgāztuves rekultivācija un 

sistēmas pilnveidošana 

3 500 000 2013. -2019 
MKP 

Atlikt, jo izgāztuve ir 

privātīpašums 

0 0 0 

43 Siltumapgādes sistēmas attīstība 700 000 2013. -2019 
MKP 

Noslēgts līgums, Projekts 

realizēts; iesniegta gala atskaite 

83693 0 0 

44 Trokšņu mazināšana un 

elektromagnētiskā starojuma 

monitorings iedzīvotāju veselības un 

labklājības nodrošināšanai 

(VARAM:4a. anketa 5.1.punkts) 

6 100 000 2015. -2019 

  

    0   

RV2.2: Labiekārtošana     0   

Jauns Kultūras nama un administrācijas 

ēkas Daugavas 29 rekonstrukcija 

300 000 2014-2015 

Attīstības nodaļa 

Izstrādāts un akceptēts ēkas 

rekonstrukcijas būvprojekts 

33941 0 -23941 

45 Novada labiekārtošanas plāna 

izstrāde 

20 000 2013. -2014 

Attīstības nodaļa 

1. Labiekārtošanas projekts par 

mazo arhitektūras formu vienotu 

risinājumu; 

2. Publiskais mobilā tīkla 

pārklājuma uzlabojums WiFi 

skvēros un parkos 

12806 0 0 

46 Dabas taku izveide un aprīkošana 

(VARAM: 4a. anketa 1.16.punkts) 

150 000 2015. -2019 

Attīstības nodaļa 

Aktīvās atpūtas zonas 

izveidošana Rīgas mežos vecā 

ceļa rajonā, izvērtēts labākais 

risinājums tūrisma stratēģijas 

ietvaros, izstrādāts būvprojekts 

0 14229 0 



47 Parka un skvēru ierīkošana un 

labiekārtošana 

200 000 2013. -2019 

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

1.apzaļumošanas projekts gājēju 

celiņam gar Mārupīti no 

Vecozolu ielas līdz Pededzes 

ielai, ietverot arhitektūras mazās 

formas. Pirms darba uzdevuma 

sastādīšanas jāveic iedzīvotāju 

viedokļu izpēte. Ja projektēšanas 

uzdevumā tiks ietvertas arī 

skulptūras (kā  iecerēts), projekta 

izstrāde būs dārgāka.       

2. Daudzdzīvokļu māju pagalmu 

labiekārtošana Liepkalnu ielā 3B 

(projekts un izbūve)    

  3. Daudzdzīvokļu māju Viršu 

ielā 13;14;15 pagalma 

labiekārtošana (projekts un 

izbūve); 

10672 0 0 

48 Informēšana un konsultācijas par 

daudzdzīvokļu namu 

apsaimniekošanu 

5 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

Attīstīti kopēji projekti ar 

iedzīvotājiem par Jaunmārupes 

daudzdzīvokļu pagalmu 

labiekārtojumu, izstrādāti 

saistošie noteikumi (pašvaldības 

dalība varētu būt 90 %) 

7114 0 0 

49 
Daudzdzīvokļu māju pagalmu 

labiekārtošana 
600 000 2014. -2019 

    

0 0   

50 Tūrisma norāžu izvietošana 8 000 2013. -2019 Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienesta vadītāja  

Saistībā ar tūrisma stratēģijas 

rīcības virzieniem 

0 0 0 

51 Kapu infrastruktūras attīstība 100 000 2013. -2019 Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienesta vadītāja 

Z.Lapiņa; 

Uzsāktas pārrunas par zemju 

pārņemšanu no Rīgas mežiem 

0 0 0 

RV2.3: Droša vide         



52 Sabiedriskās kārtības un drošības 

uzlabošana (VARAM: 4a. anketa 

2.4.punkts) 

300 000 2014. -2019 

Pašvaldības policija   

Izvēlēts risinājums un noslēgts 

sadarbības līgums par 

atskurbtuves pakalpojumu 

nodrošināšanu 

0 0 0 

53 Novērošanas kameru ierīkošana 

sabiedriskās vietās 

150 000 2013. -2015 

Pašvaldības policija  

Novērošanas kameru 

izvietošanas shēma, izsludināts 

iepirkums 

0 0 0 

54 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta ātrās reaģēšanas depo (t.sk. 

mediķu un glābēju brigāde) 

izveidošana Mārupes novada 

pašvaldības teritorijā (VARAM: 4a. 

anketa 5.2.punkts) 

4 000 000 2016. -2019 

Attīstības nodaļa   

0 0 0 

VP3: Uzņēmējdarbības attīstība   0 0   

RV3.1: Nacionālas un reģionālas nozīmes ekonomiskās attīstības veicināšana   0 0   

55 Tuneļa izbūves zem starptautiskās 

lidostas "Rīga" skrejceļa izpēte 

20 000 2013. -2019 
Attīstības nodaļa 

    0 0 

56 Elektrojaudu attīstība 

uzņēmējdarbības veicināšanai 

(VARAM: 4a. anketa 4.3.punkts) 

21 000 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

  0 0 0 

57 
110 kV un 330 kV gaisa vadu līniju 

nomaiņa ar kabeļu šahtām 
1 000 000 2015. 2019 Attīstības nodaļa 

  

0 0 0 

58 
20 kV gaisa vadu līniju nomaiņa ar 

kabeļiem Mārupes novadā 
500 000 2014. -2019 Attīstības nodaļa 

  

0 0 0 

59 

Telekomunikāciju tīklu attīstība, 

optiskā kabeļa tīklojuma izveide 

(VARAM: 4a. anketa 4.2.punkts) 

1 000 000 2015. -2019 Attīstības nodaļa 

  

0 0 0 

60 

Gāzes pievada attīstība 

komerczemēm (VARAM: 4a. anketa 

4.7.punkts) 

5 000 000 2014. -2019 Attīstības nodaļa 

  

0 0 0 



61 Investīciju iespēju mārketings 35 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1. Veikta izpēte. 

2. Izstrādāts Investīciju iespēju 

mārketinga plāns kā daļa no 

novada mārketinga plāna 

(finansējums pie 124.p.). 

3. Izstrādāta nekustamo īpašumu 

datubāze uzņēmējdarbības 

attīstībai (1000 Ls mājas lapas 

sludinājumu daļas pielāgošanai) 

0 0 1423 

62 Inkubatora un/vai biznesa dārzu 

izveide un attīstība (VARAM: 4a. 

anketa 4.1.punkts) 

6 000 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1. Apzinātas vajadzības. 

2. Apzinātas finansējuma 

iespējas.  

3. Izpētīta nepieciešamība pēc 

atālinātā darba centru.  

0 0 0 

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana     0   

63 Sadarbības un uzņēmējdarbības 

veicināšanas pasākumi. 

Nodokļu politikas izstrāde 

uzņēmējdarbības sekmēšanai. 

150 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1) Notikuši vismaz 2 sadarbības 

pasākumi ar uzņēmējiem; 

2) Īstenotas aktivitātes atbilstoši 

apstiprinātajam plānam. 

1423 0 0 

64 Mobilo telekomunikāciju sakaru 

pārklājuma uzlabošanas sekmēšana 

3 000 2013. -2019 
Attīstības nodaļa 

    0 0 

65 
Nodokļu politikas izstrāde 

uzņēmējdarbības sekmēšanai 
1 000 2013. -2019 Attīstības nodaļa 

Apzināti citi instrumenti. 0 0 0 

66 Konsultāciju nodrošināšana 

uzņēmējiem 

100 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1) 31.05.2014. noslēgta MP 

1.kārta. 

2) 2014. g. II-III ceturksnī 

uzsākta MP 2. kārta. 

3) Sniegtas citas pieprasītās 

konsultācijas 

0 0   

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība     0   

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana     0   

67 Veloceliņu maršrutu izstrāde 20 000 2013. 
Attīstības nodaļa 

Noslēgts līgums par maršrutu 

izstrādi 

3995 0 -3995 



68 Veloceliņu izveide un labiekārtošana 600 000 2014. -2019 

Attīstības nodaļa 

Veloceliņa izbūve vecā Mārupes 

ceļa posmā no Rožu ielas līdz P 

30 

0 0 0 

69 Veloceliņa izveide-Olaine - Mārupe - 

Rīga (VARAM: 4a. anketa 

5.5.punkts) 

90 000 2014 - 2019 

Attīstības nodaļa 

Atlikt pēc Mārupes veloceliņu 

izbūves 

0 0 0 

70 Veloceliņa izveide-Ķekava-Mārupe - 

Jūrmala (VARAM: 4a. anketa 

5.6.punkts) 

520 000 2014 - 2019 

Attīstības nodaļa 

Atlikt pēc Mārupes veloceliņu 

izbūves 

0 0 0 

71 I-53 Mārupītes gatves rekonstrukcija 

(VARAM: 4a. anketa 3.1.punkts) 

496 000 2014 

Attīstības nodaļa 

Sabiedriskā transporta 

pieturvietu izbūve, autobusa 

galapunkta izbūve un Mārupītes 

gatves un Vecozolu ielas 

krustojuma rekonstrukcija 

Mārupes novadā 

282121 0 -42083 

  

  

  

72 I-22 Lielā iela (posmā no Ulmaņa 

gatves līdz Daugavas ielai) 

(VARAM: 4a. anketa 3.2.punkts) 

900 000 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Lielās ielas daļas izbūve no 

Kantora ielas līdz Daibes ielai  

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

354124   -344875 

73 I-22 Lielā iela (posmā no Daugavas 

līdz Mārupītes gatvei) (VARAM: 

4a.anketa 3.3.punkts) 

310 500 2014 

Attīstības nodaļa 

Atlikt līdz īpašumtiesību 

precizēšanai 

0 0 0 

74 I-41 Zeltiņu iela (posmā no Rožleju 

ielas līdz Stīpnieku ceļam V-15) 

(VARAM: 4a. anketa 3.4.punkts) 

491 400 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Zeltiņu ielas rekonstrukcija no 

Rožlejas ielas līdz Lielajai ielai 

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

215013   -215013 

Jauns Upesgrīvas, Paleju un Rožleju ielas 

rekonstrukcija  

115 000 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Būvniecība 

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

346133 0 -72543 

Jauns Tehnisko projektu izstrāde       Būvprojekta izstrāde 34485 jauns -34485 



Jauns Kurmales ielas rekonstrukcija   2013 - 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Būvniecība 

2. Būvuzraudzība 

3. Autorzuraudzība 

0 359987 0 

Jauns Mēmeles ielas rekonstrukcija   2013 - 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Būvniecība 

2. Būvuzraudzība 

3. Autorzuraudzība 

0 503981 0 

Jauns Pērses ielas rekonstrukcija   2013 - 2014 

Attīstības nodaļa 

1. Būvniecība 

2. Būvuzraudzība 

3. Autorzuraudzība 

201090 251991 -201090 

Jauns Abavas ielas sakārtošana (ielas 

rekonstrukcija, UK tīklu izbūve, 

apgaismojuma ierīkošana) 

 2014 - 2015 

Attīstības nodaļa 

Būvprojekta izstrāde 4269 0 0 

Jauns Tīraines ielas sakārtošana    2014 -2015 

Attīstības nodaļa 

1. Renovācija Tīraines ielas 

savienošanai ar Grantiņu un 

Cidoniju ielām 

2. Tīraines ielas un Vecozolu 

ielu krustojuma rekonstrukcija, 

gājēju ietves no Tīraines ielas uz 

staciju, esošās ietves 

rekonstrukcija 

3. Būvuzraudzība 

0 43824 0 

Jauns Viskalnu ielas sakārtošana no 

Tīraines skolas līdz Vecozolu 

namiem 

  2014 - 2015 

Attīstības nodaļa 

Būvprojekta izstrāde un būvdarbi 

(kompleksi ar gājēju pāreju un 

riteņbraucēju ceļa izbūvi) 

1.Būvprojekts 

2. Būvdarbi 

3. Būvuzraudzība 

4. Autoruzraudzība 

0 22268   

Jauns Ielu rekonstrukcija starp Daugavas, 

Sīpeles  un Laimdotas ielām  

  2014 - 2015 
Attīstības nodaļa 

Būvprojekta izstrāde 3509 0 24948 



Jauns Gājēju celiņa izbūve gar veco 

Jelgavas šoseju no Tīraines centra 

līdz Stūnīšiem un Rīgas pilsētas 

robežai, t.sk. ielu apgaismojums 

52 000 2013-2014 

Attīstības nodaļa 

1. Būvniecība gājēju celiņam 

līdz dzelzceļam; 

2. Būvniecība gājēju celiņa 

turpinājumam līdz Rīgas pilsētas 

robežai; 

3. Būvuzraudzība 

4. Autoruzraudzība 

70155 116675 

  

-65886 

Jauns Gājēju celiņu izbūve un sakārtošana   2014 

Attīstības nodaļa 

1. Ventas ielā no Mārupītes 

gatves līdz Krones ielai, t.sk. 

apgaismojuma izbūve  511 m, t. 

sk. būvprojekta aktualizācija 

2.  Gar Neriņu no Mazcenu 

alejas līdz Apšu ielai (Atlikt) 

3. Gājēju celiņa seguma maiņa 

gar "Pavasaru" dīķi (no Apšu 

ielas līdz Mazcenu alejas 

iekškvartālam) projekts un 

izbūve (Atlikt) 

4. Mārupītes gatvē no gājēju 

pārejas pie Gerberu ielas līdz 

autobusu pieturai.  

5. Mazcenu alejas ietves 

rekonstrukcija un lietusūdens 

savākšana (no Meža ielas līdz 

Neriņai) (Atlikt būvdarbus, tikai 

projekts) 

190650 0 

  

36298 

Jauns Mazcenu alejas iekškvartāla ceļa  

izbūve 

    

Attīstības nodaļa 

1. iekškvartāla ceļa gar 

"Pavasaru" mežu (no jaunā ceļa 

pie Mazcenu alejas 13 līdz 

Mazcenu alejai pie skolas)  

izbūve 

2. Projektēšana 

3. Būvuzraudzība 

4. Autoruzraudzība 

77831 0 0 



Jauns Gājēju tiltiņu pār Neriņu ierīkošana     

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

1. Gājēju tiltiņa pār Neriņu pie 

stadiona projektēšana un esošā 

betona gājēju tiltiņa margu 

nomaiņas projektēšana pie 

kafejnīcas "Neriņa" 

2. Gājēju tiltiņu pār Neriņu 

izbūve Apšu ielā, Alkšņu ielā, 

pie Mazcenu alejas 

3. Būvuzraudzība 

4. Autoruzraudzība 

176436 0 

  

0 

75 I-38 Dzirnieku iela (posmā no 

Lidostas pievedceļa līdz C13) 

(VARAM: 4a. anketa 3.5.punkts) 

239 750 2015 

Attīstības nodaļa 

1. Būvdarbi 

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

16528 0 0 

76 

C-13 Stīpnieku ceļš -Alpi-Dzirnieki 

(posmā no Stīpnieku ceļš līdz 

Dzirnieku ielai) (VARAM: 4a. anketa 

3.6.punkts) 

296 000 2015 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

77 

I-53 Mārupītes gatve (posmā no 

Lapiņu dambis-līdz A5) (VARAM: 

4a. anketa 3.7.punkts) 

780 000 2015 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

78 

C-21 Lapiņu dambis (posmā no 

Jelgavas ceļa līdz Mārupītes gatvei) 

(VARAM: 4a. anketa 3.8.punkts) 

333 000 2015 Attīstības nodaļa 

  

0 0   

79 C-11 Lagatas - Muižnieki- Mežmalas 

(posmā no C-20 līdz C-6) (VARAM: 

4a. anketa 3.9.punkts) 

387 000 2015 

 Attīstības nodaļa 

  0 0   

80 

I-125 Silnieku iela (posmā no 

Kantora ielas līdz C-18) (VARAM: 

4a. anketa 3.10.punkts) 

30 000 2015 Attīstības nodaļa 

  

0 0   

81 

C-18 Saltupi-Turaidas-Rutki 0.45 

(posmā no Silnieku ielas līdz C-33) 

(VARAM: 4a. anketa 3.11.punkts) 

76 500 2015 Attīstības nodaļa 

  

0 0   



82 C-33 Turaidas-Ziemeļi (posmā no C-

18 līdz C19) - 0.24 km (VARAM: 4a. 

anketa 3.12.punkts) 

40 800 2015 

 Attīstības nodaļa 

  0 0   

83 Ziedoņkalna iela (posms no C-11 līdz 

C-7) (VARAM: 4. anketa 

3.13.punkts) 

565 500 2016 

 Attīstības nodaļa 

  0 0   

84 C-19 Ainavas-Vaļenieki- Vecinkas 

(posmā no Dzirnieku ielas līdz 

Plieņciema ielai) (VARAM: 4a. 

anketa 3.14.punkts) 

238 000 2017 

 Attīstības nodaļa 

  0 0   

85 

C-9 Mazieķi -Silkalēji (posmā no C-8 

līdz V-14) (VARAM: 4a. anketa 

3.15.punkts) 

432 000 2017 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

86 

C-8 Mazieķi-Apvedceļš (posmā no C-

19 līdz V-14) (VARAM: 4a. anketa 

3.16.punkts) 

39 600 2017 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

87 C-6 Vecais Mārupes ceļš (posmā no 

Rožu ielas līdz P-132) (VARAM: 4a. 

anketa 3.17.punkts) 

788 400 2017 

Attīstības nodaļa 

1. Būvprojekts un būvniecība 

vecā ceļa posmam no C30 līdz 

Vējiņu ielai ; 

2. Būvdarbi Vecā ceļā posmā no 

Vīndedžu ielas līdz  C 20 un C 

20 no C6 līdz P132 

3. Būvuzraudzība 

4. Autoruzraudzība  

371859 0 419259 

  

  

  

88 

C-20 Bērzzemnieki - Lagatas (posmā 

no P-132 līdz C-11) (VARAM: 4a. 

anketa 3.18.punkts) 

241 200 2017 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

89 

I-23 Daibes iela (posmā no 

Upesgrīvas ielas līdz Ziedleju ielai) 

(VARAM: 4a. anketa 3.19.punkts) 

234 000 2017 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

90 

I-30 Vecinku iela (posmā no Ziedleju 

ielas līdz Plieņciema ielai) (VARAM: 

4a. anketa 3.20.punkts) 

63 000 2017 

 Attīstības nodaļa   

0 0   



91 

Mazā Gramzdas iela (posmā no 

Lidostas pievedceļš līdz Skultes ielai) 

(VARAM: 4a. anketa 3.21.punkts) 

967 500 2017 Attīstības nodaļa 

  

0 0   

92 

C-2 Misiņi-Peles (posmā no C-22līdz 

C-4) (VARAM: 4a. anketa 

3.22.punkts) 

792 000 2019 

 Attīstības nodaļa   

0 0   

93 

C-25 Peles -Božas (posmā no C-4 

līdz Bejas) (VARAM: 4a. anketa 

3.23.punkts) 

165 600 2019 Attīstības nodaļa 

  

0 0   

94 

Pašvaldības ceļš Skulte- Beberbeķi 

(posmā no V-14 līdz Beberbeķi) 

(VARAM: 4a. anketa 3.24.punkts) 

288 000 2020 Attīstības nodaļa 

  

0 0   

95 Sniķeru ielas pieslēguma izveidošana 

Kantora ielai 

60 000 2019 

Attīstības nodaļa 

1. Sniķeru ielas posms līdz 

Kantora ielai būvniecība 

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

  0 65879 

96 Šosciema lokālplānojuma īstenošana 

ielu sakārtošanai 

800 000 2014. -2019 

Attīstības nodaļa 

Atlikt pēc lokālplānojuma un 

būvprojekta izstrādes 

0 0 0 

97 Jaunmārupes ciema valsts ceļu 

pārņemšana un rekonstrukcija- Loka 

ceļš, Ozolu iela, Ziedkalnu iela, 

Čiekuru iela, Mazcenu aleja 

(VARAM: 4b. anketa 1.6.,1.7., 

1.8.,1.9.,1.10.punkti) 

2 213 100 2013. -2015 

Attīstības nodaļa 

1. Loka ceļa līdz viaduktam 

rekonstrukcija. 

2. Būvuzraudzība 

3. Autoruzraudzība 

0 102731 0 

98 
Daugavas iela no Tēriņu ielas līdz 

pieturai „Senči” 
200 000 2016 

    

0 0   

99 

P-132 Rīga-Jaunmārupe (posmā no 

pieturas Senči līdz A-5) (VARAM: 

4b. anketa 1.1.punkts) 

1 600 000 2014 

    

0 0   



100 

V-13 Jelgavas ceļš (posmā no A-8 

līdz Lapiņu dambim) (VARAM: 4b. 

Anketa 1.2.punkts) 

399 000 2014 

    

0 0   

101 

V-16 Plieņciema iela (posmā no 

Ulmaņu gatves lēngaitas josla līdz 

Kantora ielai) un V-15 Stīpnieku ceļš 

(posmā no Kantora ielas līdz P-132) 

(VARAM: 4b. anketa 1.4.punkts) 

1 055 500 2015 

    

0 0   

102 

V-22 Bašēnu ceļš (posmā no 

Stīpnieku ceļš līdz P-132) (VARAM: 

4b. anketa 1.5.punkts) 

304 000 2015 

    

0 0   

103 

K.Ulmaņu gatve (posmā no 

Kalnciema ielas līdz Upesgrīvas 

ielas) (VARAM: 4b. anketa 

1.11.punkts) 

228 000 2017 

    

0 0   

104 

A-5 Rīgas apvedceļš (posmā no C26 - 

C8) (VARAM: 4b. anketa 

1.12.punkts) 

676 000 2017 

    

0 0   

105 
V-14 (posmā no A-5 līdz C-8) 

(VARAM: 4b. anketa 1.13.punkts) 
214 500 2017 

    

0 0   

106 
Ielas posms no Pakalniņu ielas līdz 

Zeltrītu ielai, Šosciema iela 
80 000 2017 

    

0 0   

107 
Kungu ielas izbūve no Viskalnu ielas 

līdz Lapiņu dambim 
200 000 

Tiks 

precizēts 
    

0 0   

108 
Apvedceļa A5 šķērsojuma gājējiem 

un velosipēdistiem izveide 
100 000 2014. -2019 

    

0 0   



109 Grants seguma ceļu nestspējas 

uzlabošana novadā 

7 000 000 2013. -2019 

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

Uzturēti un uzlaboti novada ceļi, 

akti par paveikto darbu  

426862 0 0 

110 Gājēju pāreju iezīmēšana un 

aprīkošana ciemos 

50 000 2013. -2019 
Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests 

Uzturēti un uzlaboti novada ceļi, 

akti par paveikto darbu  

14229 0 0 

111 
Dienvidu tilta - Lidosta ceļu izbūve 

(VARAM: 4b. anketa 3.2.punkts) 
15 000 000 2017 - 2019 

          

112 Vecais ceļš (P132-Sprīži) 1 600 000 2013. -2015 
Attīstības nodaļa 

Apvienot ar 87.p     0 

RV4.2: Sabiedriskā transporta attīstība 

  

113 Novada satiksmes organizācijas 

sistēmas izstrāde un ceļu savienojuma 

ar Rīgu, attīstības iespēju izpēte. 

20 000 2013. -2015 

Attīstības nodaļa 

0 0 0   

114 Sabiedriskā transporta sistēmas 

pilnveidojumi (VARAM: 4a. anketa 

4.5.punkts) 

200 000 2014 - 2019 

Attīstības nodaļa 

Koncepcija ir izstrādāta, 

būvniecība tiek atlikta uz 

2015.gadu 

0 0 0 

115 

Dzelzceļa pieturas Tīraine 

rekonstrukcija, Park &ride 

stāvlaukuma izveide pie Tīraines 

dzelzceļa stacijas (VARAM: 4a. 

anketa 5.4.punkts) 

500 000 2016 - 2019 Attīstības nodaļa 

    

0 0 

116 Sliežu ceļa savienojuma no lidostas 

uz Rīgu caur Mārupi veicināšana 

6 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

  

  

0 0 

HP***: Procesu vadība un sadarbība  



HRV1: Pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

117 Speciālistu kapacitātes stiprināšana 35 000 2013. -2019 

katrā iestādē pēc 

nepieciešamības 

Procesā. Regulāri darbinieki tiek 

nosūtīti uz kvalifikācijas 

celšanas kursiem 

27575 0 0 

118 Speciālistu piesaiste 0 2013. -2019 
katrā iestādē pēc 

nepieciešamības 

Nozares speciālistu ekspertu 

piesaiste 

14229 0 0 

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana 

119 Pieredzes apmaiņas projekti ar 

Latvijas pašvaldībām, uzņēmumiem, 

u.c. partneriem 

14 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

Dalība semināros gan pašu 

organizētos, gan citu pašvaldību 

organizētos semināros. 

2846 0 0 

120 Sadarbības un mijiedarbības 

nodrošināšana ar Rīgas pilsētas un 

apkārtējo novadu pašvaldībām 

10 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

Rīga Eiropas kultūras 

galvaspilsēta  

0 0 0 

121 Sadarbības un pieredzes apmaiņas 

projekti ar līdzīgām sadraudzības 

pašvaldībām ārvalstīs. 

50 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

1. Identificēti sadarbības patneri, 

noslēgti Sadarbības līgumi, 

uzsākts darbs pie kopīgu 

projektu izstrādes. 

2. Uzņemti viesi no Lisabonas, 

Kilis un Moss, Baltkrievija. 

3. 6 darba dienu vizīte uz divām 

Ziemeļvalstīm. 

14229 0 0 

122 Paaudžu politikas izstrāde un 

ieviešana 

75 000 2013. -2019 

Izglītības dienests 

Procesā. Tiek ieviesta Jaunatnes 

politika: tiek organizēts 

brīvprātīgais darbs, vasaras 

nometnes un jauniešu 

nodarbinātības programma 

Jauniešu līdzdalība un jauniešu 

domes darbība 

35572 0 0 

123 Komunikācija un informācijas 

nodrošināšana 

10 000 2013. -2019 
Administrācija 

2 semināru organizēšana 1423 0 0 



124 Novada mārketinga stratēģijas 

izstrāde un ieviešana 

20 000 2013. 

Attīstības nodaļa 

1. Izstrādāta un apstiprināta 

novada marketinga stratēģija; 

2. Apstiprināts vienots standarts 

( t.sk. Mārupes identitātes 

ieviešana);    

36421 0 6266 

124.1. Lauksaimniecības produktu tirdziņu 

ierīkošana 

0 2014 

Attīstības nodaļa 

Izvēlēts risinājums par tirdziņu 

nepieciešamību un izbūves vietu 

iekļaujot izpēti novada 

marketinga stratēģijas ietvaros 

0 0 0 

125 Tūrisma stratēģijas izstrāde un 

ieviešana 

20 000 2013. 

Attīstības nodaļa 

Sagatavots Tūrisma stratēģijas 

projekts  

28457 0 0 

  

126 Novada mārketinga stratēģijas 

īstenošana un ieviešana 

400 000 2013. -2019 

Attīstības nodaļa 

Novada mārketinga stratēģijas 

pasākumu veikšana, 

pamatojoties uz izstrādāto 

mārketinga stratēģiju. 

0 0   

* Vidēja termiņa prioritāte   

 

     

** Rīcības virziens   

 

     

*** Horizontālā prioritāte   

 

     

 

 

 


